关于召开新时代中国成人教育协会工作会议的通知
中成协[2021]038号
各省、自治区、直辖市成人教育协会（学会）,各常务理事、理事单位，有关单位：
中国成人教育协会定于2021年10月25日至27日在北京召开“新时代中国成人教育协会工作会议”。现将有关事项通知如下：
一、会议主要内容
1.今年是中国共产党建党100周年，正逢中国成人教育协会成立40周年。会议将部署中国成人教育协会、各省市成人教育协会进一步深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，完整、准确、全面贯彻新发展理念。认真总结中国成人教育协会工作40年来的发展历程、经验和成绩，研究提出影响成人继续教育高质量发展突出问题的对策措施，服务构建新发展格局，完善全民终身学习推进机制，构建方式更加灵活、资源更加丰富、学习更加便捷的终身学习体系。
2.部署进一步把学习贯彻习近平总书记“七一”重要讲话精神引向深入，推动组织以学习贯彻习近平总书记“七一”重要讲话精神为重点的培训研修和学术交流。
3.审议中国成人教育协会《年度工作报告》《年度财务报告》《“十四五”规划》。
二、现场参会人员
根据疫情防控要求，会议采取现场会议与网络通讯会议相结合的形式，严格控制现场参会人员。
1.会议邀请各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、各计划单列市和新疆生产建设兵团教育局分管领导或职成教处（室）负责同志1人。
2.邀请民政部社会组织管理局、教育部有关司（局）领导、教育部主管的有关学会（协会）代表。
3.各省级成人教育学会（协会）代表1人。
4.中国成协各副会长、副秘书长、监事。
5.常务理事、理事单位各省代表1-2人参会、各计划单列市代表1人。由中国成协秘书处商相关省、自治区、直辖市、各计划单列市和新疆生产建设兵团后联系通知参会人员。
6.新闻媒体单位。
三、线上参会人员
1.中国成人教育协会全体常务理事、理事必须实名参加线上会议，观看会议直播，会后将对线上参会情况进行登记统计上报民政部。
2.大会直播结束后，会务组将请常务理事、理事审议的文件发送至各位邮箱，请在10月29日17点前反馈意见，如届时未反馈视为同意。
四、会议时间、地点
1.现场会议。
时间：2021年10月25日至10月27日（外地代表10月25日报到，27日下午离会。北京代表26日上午8:00-9:00报到即可）。
现场会议报到地点：北京好苑建国酒店（北京市东城区建国门内大街17号）。
2.线上会议流程详见附件1。
五、参会费用
会议不收取会务费；与会人员交通、食宿费自理。
六、会议报名和参会要求
请参加现场会议的人员填写参会回执后（见附件2）于10月21日下班前发到会务组邮箱（caeabgs@126.com）。参加线上会议人员不用发回执。
七、疫情防控要求
请遵守北京市疫情防控相关规定。其中有以下任一情况不能前来参加现场会议：
1.本人来自国内疫情中高风险地区人员所在县（市、区、旗）或地级市。
2.本人或共同生活家属在14天内有境外或疫情中高风险区域居住史或旅游史。
3.本人有发热、咳嗽、腹泻等症状。
4.本人与确诊或疑似病例有密切接触史。
参会人员无上述情况，北京健康宝显示为绿码，行程码正常，并须持7天内核酸检测阴性证明参会，会议期间参会人员请勿外出。

八、联系方式
联系人：张伟，010-58581053，15801579874
邮箱：caeabgs@126.com
附件1：线上会议流程
附件2：参会回执
附件3：会场位置图

                              中国成人教育协会
                               2021年10月18日

抄报：各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、新疆生产建设兵团和各计划单列市教育局

附件1：
线上会议流程
第一步：手机端和电脑端均双击直播链接地址进入直播会议首页，直播链接地址：https://view.csslcloud.net/api/view/index?roomid=7F20D2010BAAB96F9C33DC5901307461&userid=AEEA5C2259B3CE8A，直播会议首页如下图所示（技术支持：刘老师18600960470）。
[image: 93aa90e4410a710c87fc5723c4a25f8]
第二步：在“用户昵称”框中输入姓名，实名观看，如下图红色框所示。
[image: ]

第三步：双击“进入直播”按钮（如下图1），即可观看直播会议（如下图二）。
[image: ]
（图1）
[image: ]
（图2）

附件2：
新时代中国成人教育协会工作会议参会回执
	姓名
	单位
	职务
	性别
	民族
	手机号码
	邮箱

	请明确住宿情况
	是否要需要住宿？（）是  （）否
住宿日期（）25日一晚  （）26日一晚
（）25、26日两晚

参会本人近期是否有发热、咳嗽、腹泻等症状；（）否（）是
本人或共同生活家属近期是否有境外或疫情中高风险区域居住史或旅游史；（）否（）是
本人与确诊或疑似病例有密切接触史（）否（）是
请于10月21日前将参会回执表发送至邮箱：caeabgs@126.com

附件3：
会场位置图
[image: ]

【会议地点】北京好苑建国酒店，东城区建国门内大街17号，
电话：010-6528-6666
【乘车路线】首都机场乘地铁首都机场线转地铁2号线再转地铁1号线东单站B口出，大兴机场乘机场北京站方向机场班车至终点站北京站步行即到，北京南站乘地铁4号线转1号线东单站B口出，北京西站乘地铁9号线转1号线东单站B口出，北京站出站后步行即到。

2

image3.png

image4.png
| L5817

KE

o SAE e oE
o i TEHESR

B

o
RHHER
CRERK)

o ° °
Jezm ssep | dtmEE
SEUE | pommssen | TR
SHEBE
. EEHHANE o
RO ER o omERE
wAESR SRR o
.
ERF mmge
£
o AmERERE

FREREAR)

S

RERE
E T
© ISR
KEAMZE

°

o EEFHER

K@l o
KEAH ©

yRE

image1.png
FEHCPERLD TIESIY

image2.png
FE SR ER TAERIY

=t

‘ & ’

INEE